ПЕНАЛ с корзиной
(напольный, дверца, 2 ящика, корзина)
артикул
габариты, мм
(ВхШхг)
цвет
Пенал-30
004.11.0300.201.02.01.L

007.31.0770.103.01.01.U
умывальник   “Балтика-80”
820х770х309
200x815х465
белый
* изделие левой конфигурации
КоллеКциЯ «лира»
90
КОМОД с корзиной
(напольный, корзина)
артикул
габариты, мм
(ВхШхг)
цвет
Комод-60
007.21.0600.101.02.01.U 840х600х324 белый
ТУМБА под умывальник
(напольная, 2 дверцы, 2 ящика)
артикул
габариты, мм

умывальник  “диана 70” Florentina
700х984х445
30x991х450
147x694х377
белый
* изделие левой конфигурации
КоллеКциЯ «лира»
91
КОМОД
(напольный, 3 ящика)
артикул
габариты, мм
(ВхШхг)
цвет
Комод-60
007.21.0600.301.01.01.U 840х600х324 белый
ЗЕРКАЛО
(подвесное)
артикул
габариты, мм
(ВхШхг)
цвет
Зеркало-70
007.42.0700.001.02.01.U 792х700х26
ЗЕРКАЛО с подсветкой
(подвесное, светильник)
артикул
габариты, мм
(ВхШхг)
цвет
Зеркало-50
007.42.0500.001.02.01.U 792х500х25
Зеркало-55
007.42.0550.001.02.01.U 792х550х25
Зеркало-60
007.42.0600.001.02.01.U 792х600х25
Зеркало-65
007.42.0650.001.02.01.U 792х650х25
КоллеКциЯ «лира»
92
ЗЕРКАЛО с подсветкой
(подвесное, 2 светильника)
артикул
габариты, мм
(ВхШхг)
цвет
Зеркало-99
007.42.0990.001.02.01.U 792х990х26
Зеркало-110
007.42.1100.001.02.01.U 792х1100х26
ЗЕРКАЛО с подсветкой
(подвесное)
артикул
габариты, мм
(ВхШхг)
цвет
Зеркало-80
007.42.0800.003.01.01.U 600х800х26
Сенсорное включение света
ЗЕРКАЛО с подсветкой
(подвесное, 2 светильника)
артикул

(ВхШхг)
цвет
Пенал-60
007.11.0600.202.01.01.L
007.11.0600.202.01.01.R
1972х600х320 белый
* изделие левой конфигурации
* изделие левой конфигурации
ШКАФ
(навесной, 2 дверцы)
артикул
габариты, мм
(ВхШхг)
цвет
Шкаф-60
007.12.0600.102.01.01.U 792х600х320 белый
КоллеКциЯ «лира»
94
Родос
95